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1. OSOBNÍ ÚDAJE O UCHAZEČI
	Jméno a příjmení:
	     
	Titul:
	     

	Adresa:
	     

	Datum narození:
	     
	Místo narození:
	     

	Telefon:
	     
	E-mail:
	     @     


2. ÚDAJE O ZAMĚSTNAVATELI

	Zaměstnavatel:
	     

	Adresa:
	     

	Kontaktní osoba:
	     
	Funkce:
	     

	Telefon:
	     
	E-mail:
	     @     

	IČ:
	     


Souhlasím, za účelem prodloužení či recertifikaci výše uvedeného dle ISO 9712, s předložením dokumentů uvedených v části 4, 5 a 6 tohoto dokumentu a v případě nutnosti s přístupem zástupce certifikačního orgánu do prostor naší společnosti.
	     
	     
	     ,      

	Místo
	Datum
	Jméno, funkce, podpis a razítko zástupce zaměstnavatele


3. POŽADAVEK NA PRODLOUŽENÍ  FORMCHECKBOX 
 / RECERTIFIKACI  FORMCHECKBOX 
:

	Metoda/ technika nedestruktivního zkoušení
	Stupeň
	Sektor
	Certifikát vydán certifikačním orgánem*
	Certifikát vydán dne
	Platnost certifikátu
od – do

	     
	     
	     
	     
	     
	      -      


* Údaje uveďte v případě certifikátu vydaného jiným certifikačním orgánem než TÜV NORD Czech, s.r.o.
Tento dokument je nedílnou součástí dokumentu žádosti o certifikaci č. S 9.18–24a. V případě požadavku na                       prodloužení ve stupni 1, 2 a 3 nebo recertifikaci uchazeče ve stupni 3 pomocí strukturovaného kreditního systému dle ISO 9712, příloha C je uchazeč povinen předložit doklady uvedené v části 4, 5 a 6 tohoto dokumentu. 
V případě, že COP rozhodne, že nejsou splněny požadavky kreditního systému, musí uchazeč složit písemnou zkoušku dle požadavků normy ISO 9712. 

Potvrzuji, že údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	          

	Místo
	Datum
	Jméno a podpis uchazeče


4. STRUKTUROVANÝ KREDITNÍ SYSTÉM PRO prodloužení ve stupni 1, 2 a 3

Podle strukturovaného kreditního systému získává uchazeč ve stupni 1, 2 a 3 v průběhu pěti let před prodloužením body za různé činnosti v NDT uvedené v tabulce 1. Limity jsou postaveny na maximálním počtu bodů, které mohou být získány v každém roce a pro každou činnost v průběhu 5 let, aby se zajistilo rovnoměrné rozložení činností. Uchazeč musí prokázat dosažení minimum ze 100 bodů během 5letého certifikačního období na základě požadavků tabulky C.1. 

Pro splnění požadavku na prodloužení pomocí strukturovaného kreditního systému:
a) musí uchazeč žádající o prodloužení certifikátu ve stupni 1, shromáždit minimálně 75 ze 100 bodů za jakoukoliv kombinaci činností v části A tabulky C.1 v průběhu platnosti certifikátu;

b) musí uchazeč žádající o prodloužení certifikátu ve stupni 2 nebo 3, shromáždit minimálně 50 ze 100 bodů za jakoukoliv kombinaci činností v části A tabulky C.1 v průběhu platnosti certifikátu;
5. STRUKTUROVANÝ KREDITNÍ SYSTÉM PRO RECERTIFIKACI VE STUPNI 3
Podle strukturovaného kreditního systému získává uchazeč ve stupni 3 v průběhu pěti let před recertifikací body za různé činnosti v NDT uvedené níže v tabulce 1. Limity jsou postaveny na maximálním počtu bodů, které mohou být získány v každém roce a pro každou činnost v průběhu 5 let, aby se zajistilo rovnoměrné rozložení činností. Uchazeč musí prokázat dosažení minimum ze 100 bodů během 5letého certifikačního období na základě požadavků tabulky C.1.
Pro splnění požadavku na prodloužení pomocí strukturovaného kreditního systému:

a) musí být shromážděno minimálně 50 bodů  a maximálně 70 ze 100 bodů za jakoukoliv kombinaci činností v části A tabulky C.1 v průběhu platnosti certifikátu;

b) musí být shromážděno minimálně 30 bodů  a maximálně 50 ze 100 bodů za jakoukoliv kombinaci činností v části B tabulky C.1 v průběhu platnosti certifikátu;
c) maximální počet bodů, které mohou být uznány za každý rok činnosti, udává níže uvedená tabulka 1.
6.
Kromě žádosti musí uchazeč předložit následující důkazy splnění níže uvedených kritérii:
a) Seznam protokolů či jiných dokumentů prokazující výkon v metodě pro položku 1 tabulky C.1;

b) doklad uznatelný certifikačním orgánem pro položku 2, 3, 4 a 5 tabulky C.1;
c) potvrzení o účasti pro položku 6 tabulky C.1;
d) program semináře s názvem a autorem příspěvku, název sborníku s uvedeným příspěvkem pro položku 7 tabulky C.1;
e) členský průkaz/potvrzení předsedy OS/RS pro položku 8 tabulky C.1;
f)  Doklad uznatelný certifikačním orgánem pro položky 9, 10 a 11 tabulky C.1.
Tabulka C.1
	Položka
	Činnost
	Body udělené za činnost
	Maximální počet bodů za rok činnosti
	Maximální počet bodů za 5 let činnosti

	Část A
	stupeň
	stupeň

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	Výkon činností NDT.
	2/den
	25
	25
	25
	95
	95
	95

	2
	Absolvování teoretického školení v metodě, ve které žádá o prodloužení.
	1/den
	5
	5
	5
	15
	15
	15

	3
	Absolvování praktického školení v metodě, ve které žádá o prodloužení.
	2/den
	10
	10
	10
	25
	25
	25

	4
	Poskytnutí praktického nebo teoretického výcviku NDT v metodě, ve které žádá o prodloužení.
	1/den
	N/A
	15
	15
	N/A
	75
	75

	5
	Účast na výzkumných aktivitách v oblasti NDT nebo na NDT inženýrinku (definováno v Příloze E ISO 9712).
	1/týden
	15
	15
	15
	60
	60
	60

	Část B
	stupeň
	stupeň

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3

	6
	Účast na odborném semináři/příspěvek z oblasti metody nebo techniky ve které žádá o prodloužení.
	1/den
	2
	2
	2
	10
	10
	10

	7
	Prezentace na odborném semináři v oblasti NDT.
	1/prezentace
	3
	3
	3
	15
	15
	15

	8
	Aktuální individuální členství ve společnosti NDT.
	1/členství
	2
	2
	2
	5
	5
	5

	9
	Technický dohled a školení pracovníků/praktikantů NDT v příslušné metodě
	2/školený
	N/A
	10
	10
	N/A
	30
	40

	10
	Účast v normalizačních a technických komisích
	1/komise
	N/A
	3
	4
	N/A
	15
	20

	11
	Výkon technické role NDT v rámci Certifikačního orgánu
	2/činnost
	N/A
	10
	10
	N/A
	30
	40

	Tam, kde je v této tabulce uveden termín „rok (roky)“, je to specifikováno jako certifikační rok, nikoli jako kalendářní rok.


7. DOKUMENTOVÁNÍ STRUKTUROVANÉHO KREDITNÍHO SYSTÉMU PRO PRODLOUŽENÍ VE STUPNI 1, 2 A 3 A RECERTIFIKCI VE STUPNI 3
ČÁST A
	Položka
	Popis činnosti
	počet bodů za rok za položku
	počet bodů za období 5 let za položku
	příloha 

č. 

	
	
	1. rok
	2. rok
	3. rok
	4. rok
	5. rok
	
	

	1
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	2
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	3
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	4
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	5
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	a) Prodloužení ve stupni 1


Celkový počet bodů za část A (minimálně 75 bodů ze 100 bodů)
	  
	

	b) Prodloužení ve stupni 2 nebo 3


Celkový počet bodů za část A (minimálně 50 bodů ze 100 bodů)
	  
	

	c) Recertifikace ve stupni 3


Celkový počet bodů za část A (minimálně 50 bodů a maximálně 70 ze 100 bodů)
	  
	


ČÁST B
	Položka
	Popis činnosti
	počet bodů za rok za položku 1)
	počet bodů za období 5 let za položku
	příloha 

č. 

	
	
	1. rok
	2. rok
	3. rok
	4. rok
	5. rok
	
	

	6
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	7
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	8
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	9
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	10
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	11
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	
	     
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	  

	a) Recertifikace ve stupni 3


Celkový počet bodů za část B (minimálně 30 a maximálně 50 ze 100 bodů)
	  
	

	Poznámky:

1) Pro recertifikaci ve stupni 3 je míněn 6, 7, 8, 9 a 10 rok certifikačního období


8. Podklady:
	příloha 

č. 
	Název
	Počet stran



	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  

	  
	     
	  


9. Návod na zpracování

9.1 Strukturovaný kreditní systém pro L1 (požadavky pro prodloužení platnosti certifikátu)

Uchazeč, který se rozhodl použít strukturovaný kreditní systém, musí certifikačnímu orgánu prokázat dosažení minimálně 100 bodů získaných na základě požadavků tabulky C.1.

Tabulka 1 je rozdělena do dvou částí: A a B. Pro splnění požadavku strukturovaného kreditního systému musí uchazeč získat minimálně 75 bodů z části A tabulky C.1. Zbývající počet potřebných bodů pro splnění kritéria minimálně 100 bodů může získat jak v části A tak v části B.

Příklad:

V části A jsem dosáhl 85 bodů (splněna podmínka min 75 bodů). Do splnění požadavku mi chybí minimálně 
15 bodů. Těchto 15 bodů mohu nasbírat a doložit podle požadavků jak z části A tak z části B.

prodloužení min 100 b ≥ A min 75 b + (A + B)

9.2 Strukturovaný kreditní systém pro L2 a L3 (požadavky pro prodloužení platnosti certifikátu)
Uchazeč, který se rozhodl použít strukturovaný kreditní systém, musí certifikačnímu orgánu prokázat dosažení minimálně 100 bodů získaných na základě požadavků tabulky C.1.

Tabulka C.1 je rozdělena do dvou částí: A a B. Pro splnění požadavku strukturovaného kreditního systému musí uchazeč získat minimálně 50 bodů z části A tabulky C.1. Zbývající počet potřebných bodů pro splnění kritéria minimálně 100 bodů může získat jak v části A tak v části B.

Příklad:

V části A jsem dosáhl 65 bodů (splněna podmínka min 50 bodů). Do splnění požadavku mi chybí minimálně 
35 bodů. Těchto 35 bodů mohu nasbírat a doložit podle požadavků jak z části A tak z části B.

prodloužení min 100 b ≥ A min 50 b + (A + B)
9.3 Strukturovaný kreditní sytém pro L3 (požadavky ne recertifikaci)
Uchazeč, který se rozhodl použít strukturovaný kreditní systém pro recertifikaci v L3, musí certifikačnímu orgánu prokázat dosažení minimálně 100 bodů získaných na základě požadavků tabulky C.1.

Tabulka C.1 je rozdělena do dvou částí: A a B.

Uchazeč musí získat:

· min 50 a max. 70 bodů v části A tabulky C.1
a

· min 30 a max. 50 bodů v části B tabulky C.1
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